
31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIOR Data: 04.02.2025 Czas startu: 9:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 4 Kusztal Igor 2006 988/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 0 1 1 22:10,7 +0:00,0 45 90 15 I
2 15 Galica Grzegorz 2007 966/2019 KS Turbacz XC SMS Zakopane 0 3 3 22:21,3 +0:10,6 35 75 12 I
3 6 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 23:31,3 +1:20,6 27 60 10 I
4 9 Garbowski Sebastian 2007 943/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 3 1 4 24:24,8 +2:14,1 25 50 9 II
5 7 Szewczak Aleksander 2006 877/2017 UKS G-8 Bielany 1 3 4 24:33,3 +2:22,6 23 45 9 II
6 1 Siwa Kazimierz 2007 1003/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 1 4 24:53,5 +2:42,8 21 40 9 II
7 16 Urbaniak Kajetan 2007 933/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 4 6 25:20,0 +3:09,3 19 36 9 II
8 2 Bednarek Jakub 2006 871/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 1 2 3 25:27,6 +3:16,9 17 34 9 II
9 5 Watycha Jan 2006 1586/2024 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 4 3 7 25:31,1 +3:20,4 15 32 8 II
10 10 Jachimiak Olaf 2007 949/2018 UKS G-8 Bielany 3 2 5 26:27,4 +4:16,7 13 31 8 II
11 11 Wilczyński Marcel 2007 1026/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 1 2 3 26:46,7 +4:36,0 11 30 8 III
12 3 Caputa Tomasz 2007 1146/2021 BLKS Żywiec 3 2 5 27:12,0 +5:01,3 10 29 8 III
13 13 Segar Kajetan 2007 1158/2021 UKS Olimpik Lubichowo 1 4 5 40:31,6 +18:20,9 9 28 7
14 12 Osowski Paweł 2007 1508/2024 UKS Olimpik Lubichowo 5 3 8 44:41,3 +22:30,6 8 27
DNS 8 Gort Marcin 2007 1506/2024 UKS Olimpik Lubichowo - -
DNS 14 Kosmacz Maksymilian 2007 945/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba - -

Decyzje Jury:
12 Osowski Paweł 2007 1508/2024 UKS Olimpik Lubichowo +2:00 p.11.3.3.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIORKA Data: 04.02.2025 Czas startu: 12:20
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 56 Germata Majka 2006 990/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 1 1 18:46,3 +0:00,0 45 90 15 I
2 51 Sinkiewicz Justyna 2007 934/2018 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 0 1 1 19:06,1 +0:19,8 35 75 12 I
3 44 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 2 1 3 19:41,5 +0:55,2 27 60 10 I
4 47 Widlak Milena 2006 999/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 1 1 19:43,3 +0:57,0 25 50 9 I
5 46 Gąsienica Gabriela 2007 1179/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 1 1 2 19:44,2 +0:57,9 23 45 9 I
6 48 Tkocz Kinga 2007 986/2019 UKS Strzał Wodzisław Śląski SMS Szklarska Poręba 1 1 2 20:32,2 +1:45,9 21 40 9 I
7 50 Kocur Otylia 2006 872/2017 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 21:06,3 +2:20,0 19 36 9 II
8 53 Patlewicz Martyna 2006 875/2017 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój SMS Zakopane 0 1 1 21:44,4 +2:58,1 17 34 9 II
9 45 Zwolińska Anita 2007 989/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 3 4 22:01,8 +3:15,5 15 32 8 II
10 42 Jarząbek Julia 2007 1181/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 1 0 1 22:54,1 +4:07,8 13 31 8 III
11 49 Niedurny Klaudia 2006 863/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 1 3 4 23:14,9 +4:28,6 11 30 8 III
12 55 Polak Nadia 2007 1280/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4 2 6 24:43,1 +5:56,8 10 29 8
13 52 Tarnawska Julia 2007 987/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4 2 6 25:31,6 +6:45,3 9 28 7
14 41 Truchan Martyna 2007 1063/2020 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 4 2 6 26:19,1 +7:32,8 8 27 3
15 43 Kotlarz Amelia 2007 1603/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3 3 6 28:38,3 +9:52,0 7 26 2
16 54 Plewa Antonina 2007 915/2018 UKS Olimpijczyk Sosnówka 4 3 7 30:41,1 +11:54,8 6 25

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIOR MŁODSZY Data: 04.02.2025 Czas startu: 10:10
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 20 Sowa Bartosz 2009 834/2020 UKN Melafir Czarny Bór 2 3 5 26:22,0 +0:00,0 30 90 12 I
2 24 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 1 2 3 27:17,7 +0:55,7 25 75 10 I
3 34 Wiewióra Dawid 2009 1118/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski 3 1 4 27:33,5 +1:11,5 22 60 8 I
4 30 Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 2 3 5 27:36,3 +1:14,3 20 50 7 I
5 18 Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 4 5 9 28:35,1 +2:13,1 18 45 7 I
6 21 Dewiszek Bartosz 2009 1092/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 3 4 28:41,3 +2:19,3 16 40 7 I
7 23 Mucha Patryk 2009 835/2020 UKN Melafir Czarny Bór 2 4 6 28:45,9 +2:23,9 14 36 7 I
8 22 Mika Szymon 2009 1123/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 4 2 6 29:00,0 +2:38,0 12 34 6 I
9 32 Kłosok Aleksander 2009 1125/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 1 3 4 29:06,2 +2:44,2 11 32 6 II
10 26 Zając Piotr 2009 1119/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 3 3 6 29:18,1 +2:56,1 10 31 6 II
11 31 Błyskal Sławomir 2008 1632/2024 KS Turbacz XC SMS Zakopane 2 3 5 29:36,9 +3:14,9 9 30 6 II
12 19 Czekalski Bartosz 2009 1385/2023 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 4 3 7 32:00,4 +5:38,4 8 29 5 III
13 35 Dobosiewicz Michał 2009 1217/2022 UKS Muflon Duszniki-Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 3 2 5 32:42,9 +6:20,9 7 28 5 III
14 29 Spyra Armin 2009 1225/2022 UKS Biathlon  Chorzów BOSSM Żywiec 5 3 8 32:52,1 +6:30,1 6 27 5 III
15 27 Aliaksei Arlou 2009 1346/2023 UKS G-8 Bielany 3 4 7 33:12,1 +6:50,1 5 5 III
16 17 Zieliński Radosław 2009 1117/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski 5 3 8 33:19,2 +6:57,2 4 26 4 III
17 36 Domaradzki Filip 2009 1449/2023 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 4 4 8 35:59,3 +9:37,3 4 25 4
18 25 Rybka Piotr 2009 1240/2022 KKS Neptun Kosakowo 2 2 4 37:34,9 +11:12,9 3 24
DNS 28 Novikov Renat 2009 1267/2022 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów - -

DNS 33 Bodzek Stanisław 2008 1035/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór - -

Decyzje Jury:
35 Dobosiewicz Michał 2009 1217/2022 UKS Muflon Duszniki-Zdrój SMS Duszniki-Zdrój +4:00 p.11.3.3.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIORKA MŁODSZA Data: 04.02.2025 Czas startu: 12:40
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 59 Pietroszek Martyna 2009 1366/2023 BLKS Żywiec 1 1 2 22:12,5 +0:00,0 30 90 12 I
2 81 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 0 2 2 22:20,6 +0:08,1 25 75 10 I
3 79 Fatla Maria 2008 1132/2021 BKS WP Kościelisko SP Zakopane 2 2 1 3 22:46,5 +0:34,0 22 60 8 I
4 82 Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 2 1 3 22:54,7 +0:42,2 20 50 7 I
5 62 Gurdak Martyna 2010 1265/2022 BLKS Żywiec 0 1 1 23:10,8 +0:58,3 18 45 7 I
6 80 Bizoń Maria 2008 1033/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 2 2 23:44,5 +1:32,0 16 40 7 I
7 78 Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 2 2 23:59,0 +1:46,5 14 36 7 I
8 71 Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 3 4 24:18,0 +2:05,5 12 34 6 I
9 75 Ciesek Natasza 2009 1112/2021 UKS Biathlon  Chorzów SMS CHorzów 0 2 2 24:27,8 +2:15,3 11 32 6 II
10 58 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. 2 1 3 24:38,1 +2:25,6 10 31 6 II
11 77 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2 1 3 24:54,0 +2:41,5 9 30 6 II
12 85 Barszczewska Alina 2008 1023/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 2 3 5 24:59,2 +2:46,7 8 29 5 II
13 72 Bobak Aleksandra 2008 1131/2021 BKS WP Kościelisko SP Witów 2 3 5 25:04,2 +2:51,7 7 28 5 II
14 65 Woźniak Kamila 2008 1014/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2 2 4 25:29,9 +3:17,4 6 27 5 II
15 68 Bielezo Dominika 2008 1279/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 26:30,1 +4:17,6 5 26 5 II
16 87 Jakieła Amelia 2008 1019/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 2 3 5 27:07,6 +4:55,1 4 25 4 III
17 84 Bednarska Martyna 2008 1024/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki- Zdrój 3 4 7 27:15,0 +5:02,5 4 24 4 III
18 86 Branas Julia 2008 1037/2019 Biathlon Warszawa 4 3 7 27:24,9 +5:12,4 3 23 4 III
19 67 Harasym Michalina 2008 1078/2020 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 3 6 27:31,4 +5:18,9 3 22 4 III
20 69 Przysło Wiktoria 2009 1272/2022 UKN Melafir Czarny Bór 3 4 7 27:35,4 +5:22,9 2 21 3 III
21 57 Patlewicz Oliwia 2008 1020/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 3 3 6 27:49,7 +5:37,2 2 20 3 III
22 60 Stanieczek Olga 2009 1103/2020 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 1 3 4 28:00,4 +5:47,9 2 19 3 III
23 73 Toma Antonina 2009 1275/2022 UKS Lider Katowice 2 2 4 28:41,6 +6:29,1 2 18 3 III
24 64 Popiołek Anna 2008 1049/2019 UKS G-8 Bielany 3 2 5 30:30,8 +8:18,3 2 17 2
25 66 Sokoła Emilia 2009 1432/2023 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 2 4 6 31:20,1 +9:07,6 2 16 1
26 83 Walaszek Wiktoria 2010 1371/2023 BLKS Żywiec 3 3 6 33:36,6 +11:24,1 1 15
27 76 Jachimiak Lena 2009 1252/2022 UKS G-8 Bielany 2 4 6 35:24,7 +13:12,2 1 14
28 74 Wiśniewska Karolina 2008 1602/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4 3 7 35:28,9 +13:16,4 1 13
DNS 61 Dorosz Maria 2008 1021/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój - -

DNS 70 Jacenowicz Aleksandra 2009 833/2020 UKS Szczytnik - -
Decyzje Jury:

60 Stanieczek Olga 2009 1103/2020 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów +2:00 p.11.3.3.a
86 Branas Julia 2008 1037/2019 Biathlon Warszawa +2:00 p.11.3.3.a
63 Galica Alicja 2008 1658/2025 BKS WP Kościelisko DSQ p.11.3.4.h

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIOR Data: 05.02.2025 Czas startu: 12:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP CWI OOMKlasa

1 52 Galica Grzegorz 2007 966/2019 KS Turbacz XC SMS Zakopane 0:11,0 1 0 1 2 4 31:36,0 45 90 15 M
2 51 Kusztal Igor 2006 988/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 0:00,0 2 0 3 3 8 +1:17,9 35 75 12 I
3 53 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1:21,0 0 0 1 3 4 +1:50,1 27 60 10 I
4 54 Garbowski Sebastian 2007 943/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2:14,0 0 3 1 2 6 +3:14,8 25 50 9 II
5 57 Urbaniak Kajetan 2007 933/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3:09,0 1 2 4 1 8 +3:57,7 23 45 9 II
6 56 Siwa Kazimierz 2007 1003/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2:43,0 2 1 2 2 7 +4:35,4 21 40 9 II
7 59 Watycha Jan 2006 1586/2024 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 3:20,0 3 1 2 2 8 +4:36,9 19 36 9 II
8 55 Szewczak Aleksander 2006 877/2017 UKS G-8 Bielany 2:23,0 3 1 3 3 10 +7:22,5 17 34 9 III
9 58 Bednarek Jakub 2006 871/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 3:17,0 4 2 1 3 10 +9:06,3 15 32 8 III
10 60 Jachimiak Olaf 2007 949/2018 UKS G-8 Bielany 4:17,0 3 2 3 2 10 +9:11,7 13 31 8 III
11 61 Wilczyński Marcel 2007 1026/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 4:36,0 2 3 5 4 14 +12:42,4 11 30 8
12 62 Caputa Tomasz 2007 1146/2021 BLKS Żywiec 5:01,0 1 2 5 5 13 +13:08,1 10 29 8
13 63 Segar Kajetan 2007 1158/2021 UKS Olimpik Lubichowo 18:21,0 3 2 1 3 9 +39:37,8 9 28 7
14 64 Osowski Paweł 2007 1508/2024 UKS Olimpik Lubichowo 22:31,0 3 2 3 2 10 +46:40,6 8 27

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKA Data: 05.02.2025 Czas startu: 9:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP CWI OOMKlasa

1 3 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 0:55,0 1 1 0 1 3 24:31,7 45 90 15 M
2 1 Germata Majka 2006 990/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:00,0 0 1 1 4 6 +0:43,0 35 75 12 I
3 2 Sinkiewicz Justyna 2007 934/2018 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 0:20,0 1 1 2 1 5 +1:04,8 27 60 10 I
4 4 Widlak Milena 2006 999/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:57,0 2 0 1 2 5 +2:04,4 25 50 9 I
5 6 Tkocz Kinga 2007 986/2019 UKS Strzał Wodzisław Śląski SMS Szklarska Poręba 1:46,0 1 2 0 2 5 +3:26,6 23 45 9 II
6 9 Zwolińska Anita 2007 989/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3:15,0 0 2 1 0 3 +4:56,2 21 40 9 III
7 5 Gąsienica Gabriela 2007 1179/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 0:58,0 1 4 3 3 11 +5:01,0 19 36 9 III
8 7 Kocur Otylia 2006 872/2017 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2:20,0 2 0 2 3 7 +5:33,3 17 34 9 III
9 10 Jarząbek Julia 2007 1181/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 4:08,0 2 3 0 0 5 +8:19,0 15 32 8
10 8 Patlewicz Martyna 2006 875/2017 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój SMS Zakopane 2:58,0 3 2 3 2 10 +10:16,4 13 31 8
11 14 Truchan Martyna 2007 1063/2020 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 7:33,0 1 1 0 1 3 +11:48,3 11 30 8
12 12 Polak Nadia 2007 1280/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 5:57,0 3 4 2 1 10 +13:05,1 10 29 8
13 13 Tarnawska Julia 2007 987/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 6:45,0 1 2 2 3 8 +13:06,3 9 28 7
14 15 Kotlarz Amelia 2007 1603/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 9:52,0 1 3 2 1 7 +20:21,4 8 27 3
15 16 Plewa Antonina 2007 915/2018 UKS Olimpijczyk Sosnówka 11:55,0 3 2 3 3 11 +24:24,1 7 26
DNS 11 Niedurny Klaudia 2006 863/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIOR MŁODSZY Data: 05.02.2025 Czas startu: 13:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP CWI OOMKlasa

1 75 Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 2:13,0 1 0 2 3 6 38:03,5 30 90 12 I
2 71 Sowa Bartosz 2009 834/2020 UKN Melafir Czarny Bór 0:00,0 2 2 3 5 12 +0:22,2 25 75 10 I
3 72 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:56,0 2 0 3 0 5 +0:30,0 22 60 8 I
4 73 Wiewióra Dawid 2009 1118/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski 1:11,0 5 2 2 1 10 +3:29,4 20 50 5 I
5 78 Mika Szymon 2009 1123/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 2:38,0 3 3 4 0 10 +4:53,5 18 45 4 II
6 74 Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 1:14,0 2 2 2 5 11 +5:03,1 16 40 3 II
7 76 Dewiszek Bartosz 2009 1092/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2:19,0 2 2 3 2 9 +5:10,2 14 36 2 II
8 81 Błyskal Sławomir 2008 1632/2024 KS Turbacz XC SMS Zakopane 3:15,0 1 3 2 3 9 +5:43,7 12 34 1 II
9 80 Zając Piotr 2009 1119/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 2:56,0 5 2 4 4 15 +7:38,4 11 32 III
10 83 Dobosiewicz Michał 2009 1217/2022 UKS Muflon Duszniki-Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 6:21,0 2 2 4 3 11 +8:24,6 10 31 III
11 82 Czekalski Bartosz 2009 1385/2023 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 5:38,0 1 1 3 2 7 +9:19,6 9 30 III
12 77 Mucha Patryk 2009 835/2020 UKN Melafir Czarny Bór 2:24,0 2 2 5 4 13 +9:42,8 8 29 III
13 84 Spyra Armin 2009 1225/2022 UKS Biathlon  Chorzów BOSSM Żywiec 6:30,0 2 2 4 2 10 +10:54,7 7 28 III
14 85 Aliaksei Arlou 2009 1346/2023 UKS G-8 Bielany 6:50,0 3 3 3 3 12 +15:39,2 6
15 86 Zieliński Radosław 2009 1117/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski 6:57,0 3 3 5 4 15 +16:43,9 5 27
16 87 Domaradzki Filip 2009 1449/2023 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 9:37,0 1 2 2 5 10 +19:18,2 4 26
17 88 Rybka Piotr 2009 1240/2022 KKS Neptun Kosakowo 11:13,0 2 0 2 3 7 +20:30,3 3 25
DNF 79 Kłosok Aleksander 2009 1125/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 2 3 5 -

Decyzje Jury:
74 Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski +2:00 p.11.3.2.d
76 Dewiszek Bartosz 2009 1092/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba +0:30 p.11.3.1.a
77 Mucha Patryk 2009 835/2020 UKN Melafir Czarny Bór +4:00 p.11.3.3.a
72 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów -0:05 p.8.7.4

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKA MŁODSZA Data: 05.02.2025 Czas startu: 10:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP CWI OOMKlasa

1 23 Fatla Maria 2008 1132/2021 BKS WP Kościelisko SP Zakopane 2 0:34,0 2 0 1 2 5 29:29,2 30 90 12 I
2 22 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 0:08,0 2 1 1 2 6 +2:15,0 25 75 10 I
3 24 Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:42,0 2 3 2 2 9 +2:35,6 22 60 8 I
4 32 Barszczewska Alina 2008 1023/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 2:47,0 0 0 2 2 4 +3:19,6 20 50 5 II
5 29 Ciesek Natasza 2009 1112/2021 UKS Biathlon  Chorzów SMS CHorzów 2:15,0 1 0 1 2 4 +3:36,3 18 45 4 II
6 28 Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2:05,0 2 1 2 0 5 +3:44,6 16 40 3 II
7 21 Pietroszek Martyna 2009 1366/2023 BLKS Żywiec 0:00,0 4 3 3 2 12 +3:51,7 14 36 2 II
8 30 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. 2:26,0 0 0 2 3 5 +4:27,4 12 34 1 II
9 33 Bobak Aleksandra 2008 1131/2021 BKS WP Kościelisko SP Witów 2:52,0 2 1 1 2 6 +4:46,3 11 32 II
10 25 Gurdak Martyna 2010 1265/2022 BLKS Żywiec 0:58,0 1 1 3 4 9 +5:38,8 10 31 II
11 26 Bizoń Maria 2008 1033/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:32,0 0 4 2 1 7 +5:44,0 9 30 II
12 27 Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:46,0 3 3 1 1 8 +5:49,8 8 29 II
13 31 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2:41,0 0 2 1 4 7 +8:31,4 7 28 III
14 36 Jakieła Amelia 2008 1019/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 4:55,0 2 1 2 2 7 +9:18,8 6 27
15 34 Woźniak Kamila 2008 1014/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3:17,0 4 4 2 2 12 +10:19,3 5 26
16 37 Bednarska Martyna 2008 1024/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki- Zdrój 5:02,0 3 2 3 3 11 +11:04,0 4 25
17 38 Branas Julia 2008 1037/2019 Biathlon Warszawa 5:12,0 3 4 4 1 12 +11:21,0 4 24
18 39 Harasym Michalina 2008 1078/2020 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 5:19,0 2 4 2 2 10 +12:00,2 3 23
19 40 Przysło Wiktoria 2009 1272/2022 UKN Melafir Czarny Bór 5:23,0 2 2 4 3 11 +12:24,7 3 22
20 42 Stanieczek Olga 2009 1103/2020 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 5:48,0 2 2 4 3 11 +12:41,2 2 21
21 41 Patlewicz Oliwia 2008 1020/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 5:37,0 2 2 3 5 12 +13:17,4 2 20
22 35 Bielezo Dominika 2008 1279/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4:18,0 1 2 2 5 10 +13:44,7 2 19
23 43 Toma Antonina 2009 1275/2022 UKS Lider Katowice 6:29,0 3 3 2 3 11 +17:49,7 2 18
24 44 Popiołek Anna 2008 1049/2019 UKS G-8 Bielany 8:18,0 4 3 2 3 12 +20:56,5 2 17
25 45 Sokoła Emilia 2009 1432/2023 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 9:08,0 4 3 4 1 12 +23:00,5 2 16
26 47 Jachimiak Lena 2009 1252/2022 UKS G-8 Bielany 13:12,0 2 5 2 3 12 +31:06,8 1 15
27 48 Wiśniewska Karolina 2008 1602/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 13:16,0 5 4 5 4 18 +38:26,2 1 14
DNS 46 Walaszek Wiktoria 2010 1371/2023 BLKS Żywiec - - - -

Decyzje Jury:
22 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój +2:00 p.11.3.3.a
31 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba +2:00 p.11.3.3.a
45 Sokoła Emilia 2009 1432/2023 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów +2:00 p.11.3.3.a
48 Wiśniewska Karolina 2008 1602/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba +2:00 p.11.3.3.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril

BGTimeSport.pl Strona 1 z 1



31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG INDYWIDUALNY - JUNIOR Data: 07.02.2025 Czas startu: 9:50
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Bieg L S L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 4 Kusztal Igor 2006 988/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 34:48,1 0 1 0 1 2 36:18,1 +0:00,0 45 90 15 M
2 1 Watycha Jan 2006 1586/2024 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 35:43,7 3 0 3 0 6 40:13,7 +3:55,6 35 75 12 II
3 9 Szewczak Aleksander 2006 877/2017 UKS G-8 Bielany 35:39,4 1 2 1 3 7 40:54,4 +4:36,3 27 60 10 II
4 7 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 36:39,0 1 3 0 2 6 41:09,0 +4:50,9 25 50 9 II
5 6 Bednarek Jakub 2006 871/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 37:29,6 1 2 2 2 7 42:44,6 +6:26,5 23 45 9 II
6 11 Jachimiak Olaf 2007 949/2018 UKS G-8 Bielany 38:57,9 1 3 3 0 7 44:12,9 +7:54,8 21 40 9 III
7 10 Caputa Tomasz 2007 1146/2021 BLKS Żywiec 39:49,2 4 3 0 2 9 46:34,2 +10:16,1 19 36 9 III
8 8 Wilczyński Marcel 2007 1026/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 40:01,2 2 2 3 4 11 48:16,2 +11:58,1 17 34 9
9 3 Segar Kajetan 2007 1158/2021 UKS Olimpik Lubichowo 55:15,6 2 2 2 2 8 1:01:15,6 +24:57,5 15 32 8
10 5 Osowski Paweł 2007 1508/2024 UKS Olimpik Lubichowo 55:52,3 1 4 2 1 8 1:01:52,3 +25:34,2 13 31 8
11 12 Gort Marcin 2007 1506/2024 UKS Olimpik Lubichowo 1:00:40,92 4 4 1 11 1:08:55,9 +32:37,8 11 30
DNS2 Kosmacz Maksymilian 2007 945/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG INDYWIDUALNY - JUNIORKA Data: 07.02.2025 Czas startu: 12:20
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Bieg L S L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 50 Germata Majka 2006 990/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 32:09,4 0 0 0 0 0 32:09,4 +0:00,0 45 90 15 M
2 52 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 31:47,1 2 0 2 1 5 35:32,1 +3:22,7 35 75 12 II
3 48 Widlak Milena 2006 999/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 34:03,3 1 0 0 1 2 35:33,3 +3:23,9 27 60 10 II
4 44 Kocur Otylia 2006 872/2017 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 33:48,2 1 1 1 3 6 38:18,2 +6:08,8 25 50 9 II
5 43 Truchan Martyna 2007 1063/2020 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 40:17,3 0 2 0 0 2 41:47,3 +9:37,9 23 45 9 III
6 45 Jarząbek Julia 2007 1181/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 39:57,8 2 1 1 0 4 42:57,8 +10:48,4 21 40 9
7 49 Polak Nadia 2007 1280/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 37:59,0 2 0 3 3 8 43:59,0 +11:49,6 19 36 9
8 41 Tarnawska Julia 2007 987/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 38:13,1 3 2 2 2 9 44:58,1 +12:48,7 17 34 9
9 51 Patlewicz Martyna 2006 875/2017 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój SMS Zakopane 38:37,6 0 4 2 3 9 45:22,6 +13:13,2 15 32 8
10 46 Kotlarz Amelia 2007 1603/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 43:18,7 1 1 2 4 8 49:18,7 +17:09,3 13 31 8
11 47 Plewa Antonina 2007 915/2018 UKS Olimpijczyk Sosnówka 43:26,0 4 4 2 3 13 53:11,0 +21:01,6 11 30
DNS42 Tkocz Kinga 2007 986/2019 UKS Strzał Wodzisław Śląski SMS Szklarska Poręba - - - -

DNS53 Niedurny Klaudia 2006 863/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG INDYWIDUALNY - JUNIOR MŁODSZY Data: 07.02.2025 Czas startu: 10:10
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Bieg L S L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 27 Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 34:25,4 0 1 0 2 3 36:40,4 +0:00,0 30 90 12 I
2 37 Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 34:10,8 0 3 0 2 5 37:55,8 +1:15,4 25 75 10 I
3 29 Sowa Bartosz 2009 834/2020 UKN Melafir Czarny Bór 33:36,2 1 3 2 2 8 39:36,2 +2:55,8 22 60 8 I
4 32 Dewiszek Bartosz 2009 1092/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 37:04,2 0 1 2 3 6 41:34,2 +4:53,8 20 50 7 II
5 38 Mika Szymon 2009 1123/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 36:47,1 2 2 2 1 7 42:02,1 +5:21,7 18 45 7 II
6 28 Dobosiewicz Michał 2009 1217/2022 UKS Muflon Duszniki-Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 35:25,1 0 3 2 4 9 42:10,1 +5:29,7 16 40 7 II
7 35 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 35:28,2 2 3 2 2 9 42:13,2 +5:32,8 14 36 7 II
8 39 Błyskal Sławomir 2008 1632/2024 KS Turbacz XC SMS Zakopane 36:56,1 0 4 0 4 8 42:56,1 +6:15,7 12 34 6 II
9 26 Czekalski Bartosz 2009 1385/2023 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 39:09,0 0 2 2 2 6 43:39,0 +6:58,6 11 32 6 II
10 30 Kłosok Aleksander 2009 1125/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 38:02,5 1 4 0 3 8 44:02,5 +7:22,1 10 31 6 III
11 21 Spyra Armin 2009 1225/2022 UKS Biathlon  Chorzów BOSSM Żywiec 36:56,1 2 3 2 3 10 44:26,1 +7:45,7 9 30 6 III
12 22 Zając Piotr 2009 1119/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski 36:23,6 3 3 4 1 11 44:38,6 +7:58,2 8 29 5 III
13 24 Wiewióra Dawid 2009 1118/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski35:56,5 5 4 2 2 13 45:41,5 +9:01,1 7 28 5 III
14 36 Mucha Patryk 2009 835/2020 UKN Melafir Czarny Bór 37:07,8 4 3 3 5 15 48:22,8 +11:42,4 6 27 5
15 34 Zieliński Radosław 2009 1117/2021 UKS Strzał Wodzisław Śląski BOSSM Wodzisław Śląski39:58,6 2 4 3 4 13 49:43,6 +13:03,2 5 26 5
16 33 Rybka Piotr 2009 1240/2022 KKS Neptun Kosakowo 44:40,2 3 3 0 3 9 51:25,2 +14:44,8 4 25 4
17 23 Aliaksei Arlou 2009 1346/2023 UKS G-8 Bielany 41:39,4 2 4 4 4 14 52:09,4 +15:29,0 4 4
18 25 Domaradzki Filip 2009 1449/2023 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 43:00,6 4 5 2 2 13 52:45,6 +16:05,2 3 24 4
DNS31 Novikov Renat 2009 1267/2022 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów - - - -
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
BIEG INDYWIDUALNY - JUNIORKA MŁODSZA Data: 07.02.2025 Czas startu: 12:40
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Bieg L S L S R Wynik Strata PP CWIOOMKlasa

1 82 Ciesek Natasza 2009 1112/2021 UKS Biathlon  Chorzów SMS CHorzów 29:44,8 0 0 1 3 4 32:44,8 +0:00,0 30 90 12 I
2 78 Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 28:10,4 2 3 0 2 7 33:25,4 +0:40,6 25 75 10 I
3 84 Branas Julia 2008 1037/2019 Biathlon Warszawa 29:00,8 2 1 1 2 6 33:30,8 +0:46,0 22 60 8 I
4 89 Fatla Maria 2008 1132/2021 BKS WP Kościelisko SP Zakopane 2 28:18,7 1 3 0 3 7 33:33,7 +0:48,9 20 50 7 I
5 72 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. 30:08,7 1 3 0 1 5 33:53,7 +1:08,9 18 45 7 I
6 81 Bobak Aleksandra 2008 1131/2021 BKS WP Kościelisko SP Witów 29:32,2 0 1 3 2 6 34:02,2 +1:17,4 16 40 7 I
7 86 Barszczewska Alina 2008 1023/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 29:35,2 0 2 2 2 6 34:05,2 +1:20,4 14 36 7 I
8 87 Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 29:17,3 1 3 1 2 7 34:32,3 +1:47,5 12 34 6 I
9 62 Pietroszek Martyna 2009 1366/2023 BLKS Żywiec 28:20,0 2 3 2 2 9 35:05,0 +2:20,2 11 32 6 I
10 73 Gurdak Martyna 2010 1265/2022 BLKS Żywiec 30:01,6 1 2 1 3 7 35:16,6 +2:31,8 10 31 6 I
11 91 Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 30:08,5 1 2 3 1 7 35:23,5 +2:38,7 9 30 6 I
12 76 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 30:55,6 1 3 1 1 6 35:25,6 +2:40,8 8 29 5 I
13 90 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 28:22,2 3 3 0 4 10 35:52,2 +3:07,4 7 28 5 I
14 85 Bizoń Maria 2008 1033/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 30:04,8 1 2 1 4 8 36:04,8 +3:20,0 6 27 5 II
15 75 Bednarska Martyna 2008 1024/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki- Zdrój 31:07,3 2 3 0 3 8 37:07,3 +4:22,5 5 26 5 II
16 83 Jakieła Amelia 2008 1019/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 31:17,3 1 2 3 2 8 37:17,3 +4:32,5 4 25 4 II
17 74 Stanieczek Olga 2009 1103/2020 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 32:25,0 1 2 1 3 7 37:40,0 +4:55,2 4 24 4 II
18 65 Harasym Michalina 2008 1078/2020 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 31:49,3 1 1 4 2 8 37:49,3 +5:04,5 3 23 4 II
19 71 Woźniak Kamila 2008 1014/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 32:32,3 1 2 2 4 9 39:17,3 +6:32,5 2 22 4 II
20 69 Patlewicz Oliwia 2008 1020/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 31:56,2 3 3 3 2 11 40:11,2 +7:26,4 2 21 3 III
21 68 Sokoła Emilia 2009 1432/2023 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 35:51,8 3 2 2 1 8 41:51,8 +9:07,0 2 20 3 III
22 67 Przysło Wiktoria 2009 1272/2022 UKN Melafir Czarny Bór 31:22,3 4 3 5 2 14 41:52,3 +9:07,5 2 19 3 III
23 61 Galica Alicja 2008 1658/2025 BKS WP Kościelisko 33:02,3 4 4 3 4 15 44:17,3 +11:32,5 2 18 3
24 88 Jachimiak Lena 2009 1252/2022 UKS G-8 Bielany 40:21,7 2 4 4 5 15 51:36,7 +18:51,9 2 17 2
25 80 Wiśniewska Karolina 2008 1602/2024 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 39:25,2 4 3 5 5 17 52:10,2 +19:25,4 2 16
DNS64 Popiołek Anna 2008 1049/2019 UKS G-8 Bielany - - - -
DNS66 Jacenowicz Aleksandra2009 833/2020 UKS Szczytnik - - - -
DNS70 Dorosz Maria 2008 1021/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój - - - -

DNS77 Walaszek Wiktoria 2010 1371/2023 BLKS Żywiec - - - -
DNS79 Toma Antonina 2009 1275/2022 UKS Lider Katowice - - - -
DNF63 Bielezo Dominika 2008 1279/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 2 - -

DELEGAT TECHNICZNY:
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIOR SINGIEL MIX Data: 08.02.2025 Czas startu: 11:00
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 17 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1+11 51:10,5 +0:00,0 24
17-1 r Kocur Otylia 2006 872/2017 0+2 0+3 0+5 12:45,1 12:45,1 I
17-2 g Szulczyński Michał 2006 904/2018 0+0 0+0 0+0 10:21,1 23:06,2 I
17-3 y Kocur Otylia 2006 872/2017 0+2 0+1 0+3 12:12,8 35:19,0 I
17-4 b Szulczyński Michał 2006 904/2018 0+0 1+3 1+3 15:51,5 51:10,5 I

2 15 BKS WP Kościelisko 9+18 51:37,4 +0:26,9 19
15-1 r Liszka Amelia 2006 946/2018 0+3 0+2 0+5 11:26,2 11:26,2 I
15-2 g Watycha Jan 2006 1586/2024 2+3 3+3 5+6 12:31,8 23:58,0 I
15-3 y Liszka Amelia 2006 946/2018 0+1 0+0 0+1 10:31,0 34:29,0 I
15-4 b Watycha Jan 2006 1586/2024 3+3 1+3 4+6 17:08,4 51:37,4 I

3 16 UKS Biathlon  Chorzów 2+18 52:49,4 +1:38,9 0
16-1 r Niedurny Klaudia 2006 863/2017 0+1 0+2 0+3 12:22,0 12:22,0 I
16-2 g Bednarek Jakub 2006 871/2017 1+3 0+2 1+5 11:28,8 23:50,8 I
16-3 y Niedurny Klaudia 2006 863/2017 0+1 1+3 1+4 12:52,1 36:42,9 I
16-4 b Bednarek Jakub 2006 871/2017 0+3 0+3 0+6 16:06,5 52:49,4 I

DELEGAT TECHNICZNY:
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIOR MŁODSZY Data: 08.02.2025 Czas startu: 9:45
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 11 UKN Melafir Czarny Bór 3+15 1:11:07,4 +0:00,0 27
11-1 r Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 0+2 0+2 0+4 22:03,0 22:03,0 I
11-2 g Mucha Patryk 2009 835/2020 1+3 2+3 3+6 25:49,1 47:52,1 I
11-3 y Sowa Bartosz 2009 834/2020 0+3 0+2 0+5 23:15,3 1:11:07,4 I

2 13 UKS Strzał Wodzisław Śląski 4+14 1:12:29,6 +1:22,2 22
13-1 r Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 0+1 0+3 0+4 22:11,6 22:11,6 II
13-2 g Wiewióra Dawid 2009 1118/2021 2+3 2+3 4+6 25:45,7 47:57,3 II
13-3 y Mika Szymon 2009 1123/2021 0+3 0+1 0+4 24:32,3 1:12:29,6 II

3 12 UKS Biathlon  Chorzów 6+15 1:18:04,9 +6:57,5 18
12-1 r Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 0+3 3+3 3+6 24:40,1 24:40,1 II
12-2 g Novikov Renat 2009 1267/2022 0+2 2+3 2+5 27:07,7 51:47,8 II
12-3 y Spyra Armin 2009 1225/2022 1+3 0+1 1+4 26:17,1 1:18:04,9 II

4 14 UKS Strzał Wodzisław Śląski II 15+17 1:24:19,4 +13:12,0 0
14-1 r Zieliński Radosław 2009 1117/2021 3+3 3+3 6+6 29:28,7 29:28,7 III
14-2 g Kłosok Aleksander 2009 1125/2021 0+2 3+3 3+5 26:40,9 56:09,6 III
14-3 y Zając Piotr 2009 1119/2021 4+3 2+3 6+6 28:09,8 1:24:19,4 III
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIORKA MŁODSZA Data: 08.02.2025 Czas startu: 9:47
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 4 UKS Biathlon  Chorzów 3+14 1:10:42,6 +0:00,0 27
4-1 r Ciesek Natasza 2009 1112/2021 0+1 0+3 0+4 22:19,0 22:19,0 I
4-2 g Stanieczek Olga 2009 1103/2020 0+1 0+3 0+4 24:14,3 46:33,3 I
4-3 y Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 0+3 3+3 3+6 24:09,3 1:10:42,6 I

2 2 UKN Melafir Czarny Bór 2+17 1:11:20,8 +0:38,2 22
2-1 r Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 1+3 0+3 1+6 23:30,5 23:30,5 II
2-2 g Bizoń Maria 2008 1033/2019 0+3 0+3 0+6 23:59,5 47:30,0 II
2-3 y Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 0+2 1+3 1+5 23:50,8 1:11:20,8 II

3 1 BKS WP Kościelisko 9+16 1:15:06,8 +4:24,2 18
1-1 r Bobak Aleksandra 2008 1131/2021 2+3 0+3 2+6 23:53,0 23:53,0 II
1-2 g Fatla Maria 2008 1132/2021 2+3 0+1 2+4 22:55,0 46:48,0 II
1-3 y Galica Alicja 2008 1658/2025 2+3 3+3 5+6 28:18,8 1:15:06,8 II

4 3 MKS Karkonosze Jelenia Góra 3+14 1:15:31,7 +4:49,1 6
3-1 r Wardzińska Iga 2008 1016/2019 0+2 0+2 0+4 23:16,2 23:16,2 III
3-2 g Bielezo Dominika 2008 1279/2022 0+3 3+3 3+6 27:59,5 51:15,7 III
3-3 y Woźniak Kamila 2008 1014/2019 0+3 0+1 0+4 24:16,0 1:15:31,7 III

5 5 BLKS Żywiec 6+17 1:22:52,5 +12:09,9 3
5-1 r Gurdak Martyna 2010 1265/2022 0+3 1+3 1+6 25:05,0 25:05,0 III
5-2 g Walaszek Wiktoria 2010 1371/2023 2+3 1+2 3+5 31:20,5 56:25,5 III
5-3 y Pietroszek Martyna 2009 1366/2023 0+3 2+3 2+6 24:27,0 1:20:52,5 III

Decyzje Jury:
5 BLKS Żywiec +2:00 p.11.3.3.b

DELEGAT TECHNICZNY:
Grzegorz Bril
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